
Σελίδα 1 από 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση εκπαιδευτικών. 
 
     Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας έχοντας υπόψη: 
1. Το Νόμο 1566/85 «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις»(ΦΕΚ 

Α' 167). 
2. Το Ν.3848/2010 «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού. Καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας και 

λοιπές διατάξεις» άρθρα 30 και 31. 
3. Το Προεδρικό  Διάταγμα υπ΄ αριθ.  50 (ΦΕΚ Α'45/1996) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της δημόσιας 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».  
4. Το Προεδρικό  Διάταγμα υπ΄ αριθ. 100 (ΦΕΚ Α' 94/22.5.97) «Τροποποίηση του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45Α) Μεταθέσεις και 

τοποθετήσεις  των Εκπαιδευτικών της Δημόσιας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 
5. Το Προεδρικό  Διάταγμα υπ΄ αριθ. 144 (ΦΕΚ Α' 127/20.6.97) «Τροποποίηση του Π.Δ. 154/96 (ΦΕΚ 115/A) Διορισμός 

και τοποθέτηση Εκπαιδευτικών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 
6. Την με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-02 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των 
διευθυντών και υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων διδασκόντων». 

7. Την αριθμ. 170405/ΓΓ1 (ΦΕΚ 6273/Β/28-12-2021) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
Διευθυντών Εκπαίδευσης» . 

8. Tην εγκύκλιο 137644/Ε1/03-09-2015«Οδηγίες για τη διαδικασία τοποθετήσεων σε οργανικές και λειτουργικές θέσεις». 
9. Το Ν.4386/2016 (ΦΕΚ 83Α/11-05-2016) άρθρο 33 παρ. 5. 
10. Την αριθμ. 47/04-01-2023 (Ψ1ΡΒ46ΜΤΛΗ-4Ι7) απόφαση δέσμευσης υποχρέωσης της Δ.Δ.Ε. Μεσσηνίας. 
11. Την αριθμ. 48/04-01-2023 (9ΖΓ646ΜΤΛΗ-0ΥΒ) απόφαση δέσμευσης υποχρέωσης της Δ.Δ.Ε. Μεσσηνίας. 
12. Την αριθμ. 49/04-01-2023 (9ΤΚ246ΜΤΛΗ-ΘΑΔ) απόφαση δέσμευσης υποχρέωσης της Δ.Δ.Ε. Μεσσηνίας. 
13. Την αριθμ. 36/04-01-2023 (ΕΩΞ446ΜΤΛΗ-9Σ3) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης της Δ.Π.Ε. Μεσσηνίας. 
14. Τις αποφάσεις αποσπάσεων – προσλήψεων εκπαιδευτικών για το διδακτικό έτος 2023-2024 του Υ.ΠΑΙ.Θ. 
15. Την αριθμ. 16/24-08-2023 πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Μεσσηνίας. 

Αποφασίζουμε 
     Την  τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών για το διδακτικό έτος 2023-2024, ως εξής: 
 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ  

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ - 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ (ΝΕΑΣ) 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
- ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ Η
Μ

Ε
Ρ

Ε
Σ

 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΘΗΝΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ Γ.ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ   .   

ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 4Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   .   

ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 4Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(16Ω) 1Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(7Ω) .   

ΜΠΙΤΖΙΔΟΥ ΣΑΒΒΟΥΛΑ ΠΕ02 ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 2ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   .   

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ02 ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ   .   

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ Λ.ΑΡΦΑΡΩΝ   .   

ΒΟΥΤΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03 ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 1Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   .   

ΓΑΝΙΤΗ ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03 ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ Γ.ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ   .   

ΓΥΦΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 1Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ     ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΔΟΓΑΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 1ΕΠΑΛ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ   .   

ΚΑΠΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 2Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   .   

ΚΑΥΚΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ Γ.ΠΥΛΟΥ     ΑΔΕΙΑ 

ΛΕΛΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ03 ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ Γ.ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ   . ΑΔΕΙΑ 

ΜΑΛΑΠΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 1Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   .   

ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΔΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΕ03 ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ Γ.ΜΕΛΙΓΑΛΑ   . ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΝΙΚΑ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΠΕ03 ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ Λ.ΧΩΡΑΣ   .   

ΠΡΙΣΚΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ - 

ΕΛΕΝΗ 
ΠΕ03 ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 2Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   . ΑΔΕΙΑ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Καλαμάτα  24-08-2023 
 

Αριθμός Πρωτοκόλλου: 4461 

  

 

 
  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ KAI 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
         ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
 

 
Διεύθυνση:  Υπαπαντής 36 - 24133 - Καλαμάτα                             

Τηλέφωνο:   2721082961        

Πληροφορίες: Σαμπαζιώτης Ηρακλής                                                                                                     

Ηλεκτρονικό Ταχυδρομείο: mail@dide.mes.sch.gr 

 

http://dide.mes.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΡΞ846ΝΚΠΔ-32Χ



Σελίδα 2 από 2 

ΣΟΥΡΛΙΓΚΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ03 ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ Γ.ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ(12Ω) Λ.ΔΩΡΙΟΥ(11Ω) 2   

ΚΑΓΚΕΛΑΡΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΕ04.02 ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ Γ.ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ(10Ω)  
Λ.ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ(8Ω) - 

Λ.ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ(2Ω) 
1   

ΣΚΙΑΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.02 ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ ΜΟΥΣΙΚΟ   .   

ΤΑΤΑΡΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ04.02 ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 4ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(18Ω) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ(5Ω) .   

ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΧΑΡΙΣ - ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ04.04 ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ Λ.ΚΟΡΩΝΗΣ   .   

ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ04.04 ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ Λ.ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ   . ΑΔΕΙΑ 

ΖΗΡΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ04.04 ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(12Ω) 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(3Ω) - 

2Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(6Ω) 
- Γ.ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ(2Ω) 

.   

ΠΕΡΔΙΚΕΛΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ06 ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 6Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   .   

ΤΣΟΤΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ79.01 ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ ΜΟΥΣΙΚΟ   .   

ΚΛΑΔΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ81.ΕΑΕ ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ ΕΝΕΕΓΥΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ   .   

ΧΑΡΙΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ88.02 ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ Γ.ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ(16Ω) Γ.ΔΩΡΙΟΥ(7Ω) 2   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ο Διευθυντής Εκπαίδευσης  

 
 
 
 

Δρ. Αγάπιος Α. Οικονομίδης 

ΑΔΑ: ΨΡΞ846ΝΚΠΔ-32Χ


		2023-08-25T15:36:53+0300
	Athens




